

LICITACION MANTENIMIENTO 2018 TEXTO ORDENADO

ITEM.	CANT.	UNI.	ARTICULO.	OBSERVACIONES.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	100	UNI	ARANDELA PLANA X 1/2"			
2	500	MTS	CABLE ACOMETIDA ALUMINIO 2 X 16 MM			
3	1500	MTS	CABLE ACOMETIDA ALUMINIO 2 X 16 MM			
4	800	MTS	CABLE ACOMETIDA ALUMINIO 4 X 16 MM			
5	500	MTS	CABLE BAJO PLASTICO 2 X 1 MM			
6	500	MTS	CABLE BAJO PLASTICO 2 X 2 MM			
7	1500	MTS	CABLE PREENSAMBLADO 3 X 16 MM + NEUTRO			
8	500	MTS	CABLE PREENSAMBLADO 3 X 25 MM + NEUTRO			
9	20	UNI	CAJA PARA LLAVE TERMIVA ANTI/UV			
10	3	UNI	CAJON POLICARBONATO 40 X 30 X 20 CON BANDEJA DE CHAPA,CIERRE Y BISAGRA			
11	2	UNI	CAJON POLICARBONATO TRIFASICO P/1 LLAVE			
12	24	UNI	CELULA FOTOELECTRICA X 1000 W CON ZOCALO			
13	60	UNI	CINTA ASILADORA	TIPO ABRO		
14	3	UNI	CONTACTOR TETRAPOLAR X 80 IV	TIPO WEG		
15	8	UNI	CONTACTOR TRIFASICO X 50 AMPER	TIPO WEG		
16	8	UNI	CONTACTOR TRIFASICO X 80 AMPER	TIPO WEG		
17	120	MTS	FLEJE ACERO X 3/4	TIPO CAHORS		
18	6	UNI	INTERRUPTOR HORARIO MECANICO			
19	360	UNI	LAMPARA SODIO X 150	TIPO PHILIPS		
20	6	UNI	LLAVE DIFERENCIAL 40 AMPER MONOFASICA X 30 MA			
21	6	UNI	LLAVE DIFERENCIAL MONOFASICA X 25 AMPER X 30 MA			
22	2	UNI	LLAVE MONOBLOCK REGULABLE TRIFASICA DE 75/150 AMPER			
23	4	UNI	LLAVE TERMICA 25 AMP TRIFASICA			
24	6	UNI	LLAVE TERMICA MONOFASICA DE 40 AMPER			
25	10	UNI	LLAVE TERMICA MONOFASICA X 16 AMPER			
26	3	UNI	LLAVE TERMICA MONOFASICA X 63 AMPER			
27	3	UNI	LLAVE TERMICA TETRAPOLAR X 40 IV AMPER			
28	3	UNI	LLAVE TERMICA TETRAPOLAR X 80 IV AMPER			
29	10	UNI	LLAVE TERMICA TRIFASICA X 63 AMPER			
30	3	UNI	LLAVE TERMICA TRIFASICA X 80 AMPER			
31	3	UNI	LLAVE TETRAPOLAR DIFERENCIAL 25 AMPER DE 100 MA a 300 MA			
32	3	UNI	LLAVE TETRAPOLAR DIFERENCIAL 40 AMPER DE 100 MA a 300 MA			
33	3	UNI	LLAVE TETRAPOLAR DIFERENCIAL 63 AMPER DE 100 MA a 300 MA			
34	200	UNI	MORCETO DE 16/95 MM REFORZADO CON BULON DE CABEZAHEXAGONAL, TUERCA Y ARANDELA.	TIPO INTELLI		
35	250	UNI	MORCETO DE 6/35MM MM REFORZADO CON BULON DE CABEZAHEXAGONAL, TUERCA Y ARANDELA.	TIPO INTELLI		
36	60	UNI	PINZA AMARRE PARA CABLE PREENSAMBLADO DE METAL	TIPO BRONAL O BITS		
37	100	UNI	PINZA DE SUSPENCION PARA CABLE PREENSAMBLADO DE METAL	TIPO BRONAL O BITS		
38	100	UNI	PINZA PARA ACOMETIDA CON ENGANCHE METALICO	TIPO BRONAL O BITS		
39	40	UNI	PORTALAMPARA GOLIATH DE PORCELANA E/40			
40	100	UNI	PRECINTO X 30 CM			
41	50	UNI	REGLETA PVC X 16 MM			
42	15	UNI	TERMINAL DE 25 MM			
43	15	UNI	TERMINAL X 10 MM			
44	15	UNI	TERMINAL X 16 MM			
45	15	UNI	TERMINAL X 35 MM			
46	15	UNI	TERMINAL X 70 MM			
47	200	UNI	TUERCA X 1/2"			
48	50	UNI	VARILLA ROSCADA X 1/2 (X MTS).			